

Validate

Print

Help

**Percentage BoQ**

Tender Inviting Authority: Staff Officer Civil Piparwar Area.

Name of Work : Garbage and drain cleaning and door to door collection of garbage at Basant Vihar and Sur Vihar colony under AshokOCP, Piparwar Area.

.	Category of Services (To Be Selected by Department)	Category of Bidder(To Be Selected by Bidder)	To Be Entered by Department		
ITC Not Available	Works Contract	Bidder's Status (Mandatory)	Rate of GST (in %)	GST to be Paid By Bidder (in Rs.)	GST to be Paid By CIL/Subsidiary (in Rs.)
Name of the Bidder/ Bidding Firm / Company :		Select	18.00	0.00	0.00

**PRICE SCHEDULE**

(This BOQ template must not be modified/replaced by the bidder and the same should be uploaded after filling the relevant columns, else the bidder is liable to be rejected for this tender. Bidders are allowed to enter the Bidder Name and Values only )

NUMBER #	TEXT #	NUMBER #	TEXT #	NUMBER	NUMBER #	TEXT #
Sl. No.	Item Description	Quantity	t	Estimated Rate in Rs. P	TOTAL AMOUNT in Rs. P	TOTAL AMOUNT In Words
1	2	3	4	5	6	7
1.01	Disposal of building rubbish / malba / similar unserviceable dismantled or waste materials by mechanical means, including loading, transporting unloading to approved municipal dumping ground or as approved by Engineer in charge beyond 50 m initial lead. For all leads including all lifts involved.	1020.000	Cum	190.40	194208.00	INR One Lakh Ninety Four Thousand Two Hundred & Eight Only
1.02	Cleaning of surface drain including disposal of muck, sludge through trolley and other arrangements to specific place ( in case it shall be kept on drain banks) within a lead of 1 KM complete with all tools and tackles as per instruction of EIC. Upto 300 mm wide.	18480.000	MTR	2.51	46384.80	INR Forty Six Thousand Three Hundred & Eighty Four and Paise Eighty Only
1.03	Cleaning of surface drain including disposal of muck, sludge through trolley and other arrangements to specific place ( in case it shall be kept on drain banks) within a lead of 1 KM complete with all tools and tackles as per instruction of EIC. Above 300 mm & 600 mm wide.	14086.980	MTR	3.14	44233.12	INR Forty Four Thousand Two Hundred & Thirty Three and Paise Twelve Only
1.04	collection of garbage from door to door and disposal the same through trolley or other available arrangement to the specified place within a lead of 1KM including sweeping of stair case with all tools and tackles complete as per instruction of Engineer in charge. ground floor.	28350.000	Each	6.47	183424.50	INR One Lakh Eighty Three Thousand Four Hundred & Twenty Four and Paise Fifty Only
1.05	collection of garbage from door to door and disposal the same through trolley or other available arrangement to the specified place within a lead of 1KM including sweeping of stair case with all tools and tackles complete as per instruction of Engineer in charge. 1st floor.	26640.000	Each	8.09	215517.60	INR Two Lakh Fifteen Thousand Five Hundred & Seventeen and Paise Sixty Only

1.06	collection of garbage from door to door and disposal the same through trolley or other available arrangement to the specified place within a lead of 1KM including sweeping of stair case with all tools and tackles complete as per instruction of Engineer in charge. 2nd floor.	10080.000	Each	9.96	<b>100396.80</b>	INR One Lakh Three Hundred & Ninety Six and Paise Eighty Only
1.07	Brooming & cleaning of all roads in colony and within premises of service building and other places as required with all tools and tackles and stacking the garbage at specified place as per instruction of EIC.	765000.000	sqm	0.26	<b>198900.00</b>	INR One Lakh Ninety Eight Thousand Nine Hundred Only
1.08	Clearing jungle including uprooting of rank vegetation, grass, brush wood. Tree and saplings of girth upto 30 cm measured at a height of 1m above ground level and removal of rubbish upto a distance of 50 m outside the periphery of the area cleared.	20000.000	sqm	10.20	<b>204000.00</b>	INR Two Lakh Four Thousand Only
1.09	<b>Total impact of GST for the purpose of CTC</b>	1.000	Nos	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	INR Zero Only
<b>Total in Figures</b>					<b>1187064.82</b>	INR Eleven Lakh Eighty Seven Thousand & Sixty Four and Paise Eighty Two Only
<b>Quoted Rate in Figures</b>			<b>Select</b>		<b>0.00</b>	INR Zero Only
<b>Quoted Rate in Words</b>		<b>INR Zero Only</b>				